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           2023-03-24

            Wielkanocny Konkurs Palm Myślenice 2023 - zapraszamy do udziału w konkursie

           Wielkanoc kończy okres Wielkiego Postu. To długo wyczekiwany czas rodzinnego ciepła i miłości. Święta Wielkanocne obfitują w tradycje oraz zwyczaje ludowe i choć część z nich niestety zanikła, to wiele nadal jest kultywowanych. 

           Czytaj więcej


         


      

         
           2023-03-13

           Turniej Interpretacji Bajki i Baśni "Wesoła Zagroda." Głogoczów 2023 - zapraszamy

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu, Miasto i Gmina Myślenice oraz Powiat Myślenicki zapraszają na kolejną edycję Rejonowego Turnieju Interpretacji Bajki i Baśni.

           Czytaj więcej


         


      

         
           2023-03-02

           Konkurs Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego Szkół Ponadpodstawowych - zaproszenie

            Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu serdecznie zaprasza uczniów szkół ponadpodstawowych do Konkursu Przegląd Dorobku Artystycznego Szkół Ponadpodstawowych. Partnerem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Myślenicach.

           Czytaj więcej


         


      

         
           2023-03-02

           Konkurs Laur Recytacji 2023 - eliminacje szkolne czas start!

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu serdecznie zaprasza dzieci i młodzież ze Szkół Podstawowych  z terenu miasta i gminy Myślenice do udziału w Miejsko-Gminnym Konkursie Recytatorskim dla Szkół Podstawowych  Myślenicki „Laur Recytacji 2023.” Czas na eliminacje wewnątrzszkolne.

           Czytaj więcej


         


      

         
           2023-03-01

           68. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - zaproszenie

           Szanowni Państwo Dyrektorzy instytucji kultury i organizacji społecznych
działających na terenie powiatu myślenickiego. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych, studentów oraz osób dorosłych z terenu powiatu myślenickiego. 

           Czytaj więcej


         


      

         
           2022-10-06

           Myślenicki Dzień Kundelka 2022

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu oraz Stowarzyszenie Przytul Śierściucha zapraszają do udziału w obchodach „Myślenickiego Dnia Kundelka“ w sobotę 22 października.

           Czytaj więcej


         


      

         
           2022-03-24

           Palmy wracają na Rynek w Myślenicach!

           Wielkanocny Konkurs Palm, kiermasz potraw i rękodzieła oraz spotkanie integracyjne dla rodzin z Myślenic i Ukrainy na Rynku w Myślenicach. To wydarzenie jest dla każdego. 
Już 10 kwietnia 2022 r. o godz. 12.00 na Myślenickim Rynku odbędzie się kolejna edycja Myślenickiego Konkursu Palm Wielkanocnych, kiermasz wielkanocnych potraw przygotowanych przez Koła Gospodyń z Gminy Myślenice, rękodzieło prosto spod rąk lokalnych artystów ludowych oraz spotkanie integracyjne dla rodzin z Polski i Ukrainy. 
Wydarzenie zainicjowane przez Myślenicki Oddział Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej współorganizują już po raz kolejny Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu oraz Miasto i Gmina Myślenice.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2021-04-14

           Myślenicki Laur Recytacji - ogłoszenie organizatora

           W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu informuje, że przesłuchania finałowe
Miejsko-Gminnego Konkursu Recytatorskiego dla szkół Podstawowych Myślenicki Laur Recytacji pod Honorowym Patronatem Burmistrza Jarosława Szlachetki, które miały odbyć się na żywo w dniu 24.04.2021, są odwołane.
Zgodnie z regulaminem Laureaci konkursu zostaną wyłonieni na podstawie nadesłanych nagrań, a wyniki konkursu zostaną opublikowane 30 kwietnia o godz. 12.00 na profilu FB MOKiS oraz na stronie internetowej MOKiS.
 


           Czytaj więcej


         


      

         
           2021-03-13

           Miejsko-Gminny Konkurs Recytatorski dla Szkół Podstawowych o Myślenicki Laur Recytacji

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu serdecznie zaprasza dzieci i młodzież z terenu naszej gminy do udziału w Miejsko-Gminnym Konkursie Recytatorskim dla Szkół Podstawowych o Myślenicki Laur Recytacji 2021 r. Honorowy Patronat nad konkursem objął Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice Pan Jarosław Szlachetka.
Jak w poprzednich latach tegoroczny Konkurs również prowadzony będzie w drodze wielostopniowych eliminacji:  


           Czytaj więcej


         


      

         
           2021-03-12

           66. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski - etap powiatowy

           Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu oraz Starostwo Powiatowe w Myślenicach zaprasza młodzież ze szkół ponadpodstawowych oraz osoby dorosłe do udziału w 66. Ogólnopolskim Konkursie Recytatorskim        
Eliminacje dla młodzieży oraz dorosłych z terenu naszego powiatu odbędą się stacjonarnie w rygorze sanitarnym bez udziału publiczności w dniu 17 kwietnia (sobota) 2021 r. o godz. 12.00 w Myślenickim Ośrodku Kultury i Sportu (Myślenice ul. J. Piłsudskiego 20).


           Czytaj więcej


         


      

         
           2020-06-16

           Ruszyły Myślenickie Inicjatywy Lokalne. MIL 2020

           Masz pomysł? My mamy pieniądze by pomoc Ci go zrealizować! Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu jest operatorem programu wsparcia finansowego pn.: Myślenickie Inicjatywy Lokalne. MIL 2020.


           Czytaj więcej


         


      

         
           2020-05-20

           XV REGIONALNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO „ZWIERCIADŁO” SUŁKOWICE 2020

           Utknąłeś w domu! Masz wiele zakazów i nakazów - ale jednego Ci nikt nie zabrał - możesz marzyć, możesz tworzyć!Dlatego ten konkurs jest dla Ciebie!Namaluj swoje marzenia, namaluj co Ci w duszy gra.Nie narzucamy Ci tematu, chcemy abyś pokazał siebie – może swoje myśli, swoje emocje, swój styl. Praca może być obrazem świata realnego bądź wyobrażonego.Zadbaj o odpowiedni wyraz artystyczny aby nas zaskoczyć.Najciekawsze prace będziecie mogli zobaczyć w nowej odsłonie. A więc do dzieła!
Czekamy na Twoją pracę do: 10.06.2020 r.Więcej informacji w regulaminie

           Czytaj więcej
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          Myślenicki Ośrodek Kultury i Sportu 


          ul. Piłsudskiego 20,

          32-400 Myślenice

          

          www.mokis.myslenice.pl

          www.facebook.com/mokismyslenice
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      Dostosowanie strony Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu dla potrzeb osób ze specjalnymi wymogami wraz z jej przebudową oraz projektem graficznym i funkcjonalnym została sfinansowana w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 III Osi Programu – Zwiększenie stopnia oraz poprawa umiejętności korzystania z internetu, w tym e usług publicznych w szczególności realizuje cele stworzenia trwałych mechanizmów podnoszenia kompetencji cyfrowych na poziomie lokalnym 3.2 "Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej".

      Nazwa programu: Cyfrowa [e]nergia w kulturze. Program cyfryzacji Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu.
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